「大学教育職員の個人評価実施要領」６（２）に定める所定の書面（例）

平成30年　月　日

«所属»学系　«職名»
　　　«氏名»　　　殿
新潟大学○○学系長
○　○　○　○
（公印省略）

平成29年度大学教育職員の個人評価結果の開示について（通知）
　先般，実施しました平成29年度大学教育職員の個人評価の結果について，下記のとおり通知します。
　なお，この結果に不服がある場合は，国立大学法人新潟大学教員評価不服審査会要項　第５に定める別記様式１「教員評価結果に係る不服申立書」を作成し，平成30年11月30日（金）までに，総務部人事課職員係へ提出してください。

　上記申立書は，人事課ホームページ URL(http://www.niigata-u.ac.jp/staff/jinmedia/soumu/hyouka/objection.doc)からダウンロードしてください。
記
評価結果　　«評語»